
順位 順位 順位

1 7 1

1 2

4 2 5

5 9 6

5 4

2

7 6 11

3

3

3

4

6

8

7

8

9

10

12

順位 順位 順位

1 1 1

2 2 2

2 3 2

4 4 4

4 4 5

9

4

7

3

第3節

ポイント

13

11

5

カキノキ 3

ぴーなっつ 33

3

Seri 3

Wild Beast 3

3

3

3 3

バビロンディアス 33

スコアボードランキング

【個人ポイントランキング（第3節終了時点）】

【チームポイントランキング（第3節終了時点）】

2023　幕張アルティメットリーグ　4on4

チーム名

Time Breakers

らふろいぐ

G.O.A.T.

Royal Peace

柴又ーず

ポイント

第1節 第2節

ポイント

3

Thousand Angeles

石津 玲奈

アシストランキング

ポイント

17

氏名

17

22

14木村 左近

14

佐川 公太

吉田 雄介

久世 尚大

横須賀 文大

15

ポイント

木村 左近

久世 令奈

佐川 公太

渡部 泰伍

石津 玲奈

氏名

22

25

31

31

38

peach bon bon

4

7

13

ぼるぼる 5

MILAGRO

9

7

15

odinz

16

17

18

ポイント

佐川 公太

石津 玲奈

渡部 泰伍

久世 令奈

氏名

ゴールランキング

合計

ポイント

29

24

23

9

9

7

4

3 12

5 12

13

11

White Winds 9 9

カザミドリ 11 11

RE:LACCHOES 3 4 10


